[26] Łętowice, 76.
1. Reverendus dominus Thomas Gunczynski vicepraepositus 

[benedixit matrimonium:] Laboriosus Andreas Kwaśniak rusticus,

40 Isep, wieś w pow. pilzneńskim.
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iuvenis, hortulanus, cum Marianna Adalberti Wycykal filia, ambo 
de Łętowice. [Testes:] Laboriosus Stanislaus Krawczyk rusticus de 
Biadoliny, Michael Wroński campanator collegiatae Woyniciensis.

[27] Woynicz, 5.
13. Reverendus dominus Michael Papinski commendarius 

Wierzchoslavicensis [benedixit matrimonium:] Generosus domi
nus Carolus Eberth viduus, postae magister sacrae caesareae maie- 
statis tractus Woynicz, cum Anna Kars, vidua de Preszow41, obtento 
induito super bannis duobus ab illustrissimo officiali infulati Tar- 
noviensis.42 [Testes:] Generosus dominus Christinus Stoczki miles 
eques, vigiliantium magister in exercitu sacrae caesareo regis apo- 
stolicae maiestatis, dominus Laurentius Landsperger horologiarius 
de Preszow.

[28] Stanislaus Martinus in Swieyki Swieykowski canonicus ar- 
chicathedralis metropolitanus Leopoliensis, praepositus infulatus et 
officialis perpetuus Tarnoviensis.43

Perillustri admodum reverendo domino Duwal ecclesiae 
collegiatae Voyniciensis praeposito, nobis in Christo dilecto, 
salutem in Domino. Certis et rationabilibus causis coram nobis 
expositis permoti, ut liceat perillustri domini vestrae, vel etiam 
hebdomadario ecclesiae collegiatae praefatae vicario nobiles do
minos Carolum Eberth sacrae caesareae maiestatis tractus Voy- 
niciensi postae magistrum et Annam Kars postae magistrum 
viduam derelictam de Preszow sanum inter se matrimonium 
contrahere volentes dummodo sibi adinvicem consenserint, nec 
ipsis quodvis impedimentum canonicum obstet, super quibus

41 Preszow (Presov), miasto na Słowacji.
42 Zob. niżej, nr 28.
43 Stanisław Marcin Swiejkowski, prepozyt i oficjał tarnowski w latach 1762— 
1781. Por. B. Kumor: Diecezja tarnowska. Dzieje ustroju i organizacji 1786- 
1985.Kraków 1985, s. 28 i 35.
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omnibus diligenter inquiri volumus, omissis duobus bannis ex 
parte sponsi copulare copularique ac confirmare facere in facie 
Ecclesiae parochialis sponsi, vigore facultatum nobis gratiose 
daturum authoritate nostra plenam damus et concedimus facul
tatem, ita tamen ut ea omnia, quae hac de re tum a concili Tri- 
dentini, tum in bulla Benedicti XIV praescripta sunt rite servan
te, specialim autem ut hunc matrimonium testes fides digni ad- 
minimum tres adhibeant, quorum nomina et cognomina, simul 
et contrahentium, cum praesens nostra facultas in metricam 
praefatae ecclesiae inserant, seu alias praesens originale penes 
librum metrices asservet. In quorum fidem. Datum Tarnoviae, 
die 9 Septembris 1777 anno.